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TBMM Başkanı Çiçek Terörden en çok çekmiş ülke
Türkiye'dir

Terör konusunda Türkiye’nin tavrının belli olduğunu ifade eden Çiçek, "Bugün dünyada 200’den
fazla ülke içerisinde terörün her türlüsünden en çok çekmiş ülke Türkiye’dir" dedi.
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TBMM Başkanı Cemil Çiçek, "Başkalarından farkımız şurada: Onlar şimdi IŞİD’i yeni işittiler. IŞİD
kendi çocukları, bizim çocuğumuz değil biz büyütmedik, başkalarının çocukları" dedi.
 
Avustralya’nın Melbourne kentinde resmi temaslarda bulunan Meclis Başkanı Cemil Çiçek, Melbourne
Başkonsolosluk konutunda verilen resepsiyonda açıklamalarda bulundu. 
 
Avustralyalı siyasetçilerle yaptıkları görüşmelere değinen Çiçek, terör konusunun gündeme gelip
gelmediğinin sorulması üzerine, kendilerine bu konuda bir soru yöneltilmediğini ancak konuyu
kendilerinin açtığını ifade etti. Çiçek, şunları söyledi:
 
"40 seneden beri PKK diye bir örgüt var. 40 binden fazla benim vatandaşımı, benim insanımı katletmiş.
15 Ağustos 1984 tarihini bir hatırlayıverin: çocukları kadınları katlettiler ve biz o günden beri bu PKK’nın
bir terör  örgütü olduğunu anlatmaya çalışıyoruz. Şimdi bir başka sebeple IŞİD’e karşı savaş veriyor
diye, bugüne kadar döktüğü kanı, işlediği cinayetleri unutarak bir masumiyet pozisyonuna bürünmeye
çalışılarak terör listesinden çıkarılmaya çalışılıyor. Onun için gittiğimiz her yerde elbette biz terörün her
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türlüsüne ismi ne olursa olsun karşıyız ama PKK’yı da bugünlerde aklama yönünde bir kısım çabalar
var. Bir kısım yazılar çıkıyor el altından müracaatlar yapılmaya çalışılıyor, buna karşı da herkesin
yapılan yapılanları unutmaması lazım. 3 kişi öldüğü zaman yüreğimiz yanıyor ama biz 40 binden fazla
vatan evladını kaybettik."
 
"Terörün her türlüsünden en çok çekmiş ülke Türkiye'dir"
 
Terör konusunda Türkiye’nin tavrının belli olduğunu ifade eden Çiçek, "Bugün dünyada 200’den fazla
ülke içerisinde terörün her türlüsünden en çok çekmiş ülke Türkiye’dir. Hem terörden hem de terörün
her türlüsünden. Onun için biz baştan beri terörün her türlüsüne karşıyız" diye konuştu.
 
Meclis Başkanı Çiçek, görüştükleri ülkelere ve uluslararası topluma baştan itibaren defalarca uyarılarda
bulunup işbirliği istediklerini belirterek şöyle devam etti:
 
"Bana dokunmayan bin yaşasın diye bir söz var. Yılan yaşadığı sürece bir gün gelir sizi de ısırır, sizi de
zehirler. Gelin işbirliği yapalım. Ne yapalım uluslararası sözleşmeler var bu sözleşmelerin temel kuralı
teröristi ya yargıla ya iade et. Bugün bazı ülkeler var ki terörü kendi politikasının bir parçası bir
enstrümanı olarak kullandı. Türkiye’ye karşı kullandı biz bunları biliyoruz, ne yargıladılar ne de iade
ettiler." 
 
"Bu konuda bizim alnımız açık, sicilimiz temiz"
 
Türkiye’nin birçok Batı ülkesi ile suçluların iadesi anlaşmaları olduğunu hatırlatan Cemil Çiçek,
Türkiye’de suç işleyerek bir şekilde bu ülkelere kaçan teröristlerin bu anlaşmalara rağmen iade
edilmediğini bildirerek "Terörden bu kadar çekmiş bir ülke, hiçbir terör örgütü ile ilişki içerisinde olmaz.
Bu konuda alnımız açıktır. Bizim sicilimiz temiz. Bize soru soracaklar, en az bizimki kadar gayret içinde
olacaklar. Burası için söylemiyorum, onun için biz terörden medet uman, terör örgütleri ile işbirliği
yapan ve bunu siyasetin bir parçası haline getiren bir ülke asla olmadık, olmayız bu noktada
vatandaşlarımızın emin olması lazım" değerlendirmesinde bulundu. 
 
"İki tane beyanat vererek kirli vicdanlarını temizlemeye çalışıyorlar"
 
 Suriye’de yaşanan olayları önlemek için Türkiye’nin baştan itibaren yoğun bir çaba içinde olduğunu
kaydeden Çiçek, sözlerini şöyle sürdürdü:
 
"Bakınız şu rezalete. Şimdi insan hakları demokrasi filan diyoruz. İnsan hakları dediğiniz şey yaşayan
insan içindir, ölen insana hiçbir hak lazım olmaz. En temel hak hayat hakkıdır, yaşam hakkıdır insanları
yaşatmak lazım. Suriye’de kimyasal silah kullanıldı. Ne dedi uluslararası toplumun önde gelenleri?
'Kimyasal silah kullanmayın ama birbirinizi nasıl öldürürseniz öldürün biz karışmıyoruz' dediler. Onun
için varil bombaları atıldı, konvansiyonel silahlar kullanılıyor, her gün 50 kişi, 100 kişi ölüyor, ölmeye de
devam ediyor. Peki uluslararası toplum ne yapıyor? Şu an Suriye ve Irak’taki gelişmelerin
olumsuzluklarını en çok yaşayan ülke de Türkiye’dir. Sayısını bilmiyorum, biz şimdi burada biz bu
konuşmayı yapıyoruz saat farkı var. Acaba Türkiye’ye daha kaç tane mülteci geldi. Kimsenin elini
cebine attığı yok. Bulundukları merkezlerden iki tane beyanat vererek kirli vicdanlarını temizlemeye
çalışıyorlar. Beyanat ile olacak bir iş değil." 
 
Türkiye’nin bölgeye barış ve istikrar gelmesi için en yoğun çaba harcayan ülke olduğunu söyleyen
Çiçek, "Vatandaşlarımız soydaşlarımız şundan emin olsun ki: Bu bölgede barışın, huzurun bir an evvel
sağlanmasını en çok isteyen ülke de Türkiye’dir. Bunu istiyoruz, bunun için çaba sarf ediyoruz ama
alınan kararların gereğinin yerine getirilmesi de biraz bir kısım ülkelerin çabasına, gayretine bağlı ama
bazı ülkeler de politikalarını bu akan kan üzerinden yapıyor. O bölgede istikrarsızlık olsun istiyor. O
bölgede iç çatışma olsun istiyor ama sonuçta da bunun en ağır bedelini Türkiye ödüyor" dedi.
 
Melbourne kentindeki temaslarını tamamlayan, Meclis Başkanı Cemil Çiçek ve beraberindeki TBMM
heyeti yarın başkent Canberra’ya geçerek resmi görüşmelere devam edecek.
 
Cemil Çiçek, Avustralya ile hükümetler düzeyindeki ilişkileri, parlamentolar düzeyinde de sürdürmek
istediklerini belirterek "Burada yapacağımız görüşmeler, müzakereler inanıyorum ilişkilerimize bir başka
boyut daha katacaktır" dedi.
 
Parlamentolar arası resmi görüşmelerde bulunmak üzere Avustralya’nın Melbourne kentinde bulunan
TBMM Başkanı Çiçek ve beraberindeki parlamento heyeti Avustralya İslam Müzesi, Victoria
Parlamentosu ve Melbourne Şehitler Abidesi’ni ziyaret etti.
 
 Çiçek ve AK Parti Tekirdağ Milletvekili ve Türkiye Avustralya Parlamentolar Arası Dostluk Grubu
Başkanı Tevfik Ziyaeddin Akbulut, AK Parti İstanbul Milletvekili Halide İncekara, CHP Çanakkale
Milletvekili Ali Sarıbaş ile MHP Yozgat Milletvekili  Sadir Durmaz’dan oluşan TBMM heyeti, ilk olarak
Avustralya İslam Müzesini ziyaret etti, Müze Müdürü Ashraf Naim'den bilgi aldı. 
 
Meclis Başkanı Cemil Çiçek Avustralya İslam Müzesine Türkiye’den getirdikleri Kâbe ve çevresini tarihi
fotoğraflarla anlatan "Haremeyn" isimli eseri hediye etti. Meclis Başkanı tarafından sunulan hediye
eseri müzeyi ziyaret etmeye gelenlere göstermekten büyük bir mutluluk duyacaklarını belirten Naim,
Çiçek’e Avustralyalı Müslümanların tarihini anlatan bir eser hediye etti.
 
Daha sonra Victoria Parlamentosunu ziyaret eden Çiçek ve beraberindeki heyet, Meclis Başkanı
Christine Fyffe ve Yasama Konseyi Başkanı Bruce Atkinson, tarafından merdivenlerde karşılandı.
Parlamentoda kısa bir gezinti yapan Çiçek ve beraberindekiler, Victoria milletvekilleri ile burada verilen
öğle yemeğinde bir araya geldi. Yemeğe Avustralya İşçi Partisinin (ALP) Türk kökenli  milletvekilleri
Adem Somyürek ve Hamdi Eren de katıldı.
 
TBMM Başkanı Çiçek ve parlamento heyeti Melbourne’de Anzak törenlerinin yapıldığı sembol
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eserlerden Melbourne Şehitler Anıtı’nı ziyaret etti. 
 
Ardından, Melbourne Başkonsolosu Seyit Apak tarafından başkonsolosluk konutunda verilen kokteylde
Türk sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile görüşen Çiçek, Avustralya ziyareti hakkında bilgi verdi ve
Avustralya Türkiye arasında Çanakkale Savaşları ile başlayan dostluğun her alanda geliştirilmesine
önem verdikleri söyledi. 
 
Çiçek, "Hükümetler düzeyindeki ilişkilerimizi, meclisler, parlamentolar düzeyinde de sürdürmek istiyoruz
onun için burada yapacağımız görüşmeler, müzakereler inanıyorum ilişkilerimize bir başka boyut daha
katacaktır, siyasi ilişkilerimize paralel, ekonomik, kültürel ilişkileri, daha da geliştirmeye, derinleştirmeye
 ve imkan ölçüsünde her alanda, daha köklü, daha kalıcı, konjonktürel olmayan bir ilişki kurmaya gayret
ediyoruz" dedi.
 
-"Sizler Türkiye’yi çok iyi temsil ediyorsunuz"-
 
Yurt dışında yaşayan Türk vatandaşları arasında en başarılı çalışmaları yürüten grubun Avustralyalı
Türkler olduğunu belirten Çiçek, "Siz Türkiye için önemli bir fırsatsınız, önemli bir imkansınız, önemli bir
zenginliksiniz. Bunlar için de başarıları ile övündüğümüz, en başta gelen ülke Avustralya’dır. Gerçekten
sizler Türkiye’yi çok iyi temsil ediyorsunuz, bundan da gurur duyuyoruz. Arzumuz isteğimiz de bu
temsilin daha yukarılara çıkmasıdır" diye konuştu.
 
-"Siyasette aktif olun, çocukları iyi yetiştirin, bir ve beraber olun"-
 
TBMM Başkanı Çiçek, Avustralyalı Türklerden, 3 konuda beklenti içinde olduklarını, bunlardan ilkinin
siyasette aktif olunmasını olduğunu ifade etti. Çiçek, şunları söyledi:
 
"Sizlerin olabildiğince siyasete katılmasını arzu ediyoruz. Yani 150 bin nüfus, 2 tane, 3 tane milletvekili
yetmez ne kadar çok olursa belediye meclisinde, belediye başkanı, onun için bazen Türkiye’de siyasete
şaşı bakarlar 'aman aman beni bu işe bulaştırma' diye. Tam da bulaşılacak bir iştir, kötü bir iş değil bu.
Adamın kötüsü yaparsa siyaset kötü olur, iyi insanlar siyaset yaparsa siyaset ülkeye en büyük
hizmettir. Sizler de iyi insanlarsınız. Hem örgütlenin hem de siyasete katılın."
 
Avustralyalı Türklerden çocuklarını iyi yetiştirmelerini de isteyen Çiçek, "Hepinizin çocukları var Allah
onların acısını göstermesin inşallah, onları iyi yetiştirin, iyi okutun, bulundukları yerlerde en üst düzey
tahsil alsınlar ki eğitim alsınlar ki hem size hem kendilerine hem de o seviyede ülkeye hizmetleri daha
farklı olur" dedi.
 
Avustralya’da 200 farklı ülkeden gelen ve 150 farklı dil konuşan Avustralyalıların değişik milletlerden
olmalarına rağmen birlik içinde olduklarını hatırlatan Çiçek, Avustralyalı Türklerden üçüncü
beklentilerinin birlik ve beraberlik olduğunu belirterek "Düşünceleriniz farklı olabilir, kanaatleriniz farklı
olabilir, siyasi görüşleriniz farklı olabilir, inançlarınız farklı olabilir. Aynı inancı benimsersiniz
yorumlarınız farklı olabilir. Ne söylemek istediğim çok açık ama bunların hiçbirisi bir araya gelmenize
engel teşkil etmez. Aramızda husumet sebebi olmaz olmamalı da. Bunu en iyi takdir edecek olan da
Avustralya’daki vatandaşlarımız, soydaşlarımızdır" değerlendirmesinde bulundu. 
 
Yurt dışında karşılaştıkları sorunların başında, 1915 olaylarına ilişkin Ermeni iddiaları olduğunu anlatan
Çiçek, "Karşılaştığımız çok ciddi sorunlarımız var. Bunlardan bir tanesi, Türklerin 1915’te soykırım
yaptığı iddiası. Bu, millete karşı yapılmış en büyük iftiradır. En büyük karalamadır. Bizim tarihimiz
temizdir, sicilimiz temizdir, alnımız açıktır, başımız diktir" dedi. 

Etiketler :  Terör konusunda Türkiye’nin tavrının belli olduğunu ifade eden Çiçek
(http://www.ardahanhaberi.com/keywords/Terör konusunda Türkiye’nin tavrının belli olduğunu ifade eden Çiçek/) 
"Bugün dünyada 200’den fazla ülke içerisinde terörün her türlüsünden en çok çekmiş ülke Türkiye’dir" dedi
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(http://www.ardahanhaberi.com/etiket/ulke/35689/)

(http://www.ardahanhaberi.com/advertising.php?r=26&l=./iletisim/)

YORUMLAR

  FACEBOOK YORUM

Son Zamanlarda Bazı yerel
Gazetelerde Saffet Kaya Neden
Bu Kadar Seviliyor (/saffet-
kaya-20-yildir-neden-ardahan-
da-bu-kadar-seviliyor/20354/)

Ardahan da Ak Parti
Siyaseti yeniden
şekilleniyor (/ardahan-da-
ak-parti-siyaseti-yeniden-
sekilleniyor/22001/)
Ardahanda Ak Parti
Siyasetindeki belirsizlik uzun
süredir hiç bu kadar kendini b..
(/ardahan-da-ak-parti-siyaseti-
yeniden-sekilleniyor/22001/)

Ardahan'lı Öğrencilerin LYS
Başarısı (/ardahan-li-
ogrencilerin-lys-

basarisi/20647/)
Ardahan Yunus Emre Anadolu
Lisesi Müdürü Osman Erdem,
Lisans Yerleştirme Sınavı'..
(/ardahan-li-ogrencilerin-lys-
basarisi/20647/)

En çok arananlar. Google Web Araması.
Dünya Genelinde, 2004 - bugün.
facebook100
youtube 45
google 30
you 20
hotmail 20
yahoo 20
gmail 10
mail 10
games 10
videos 10

(http://www.ardahanhaberi.com/advertising.php?
r=16&l=./iletisim/)

Liste başı konular. Google Web Araması.
Dünya Genelinde, 2004 - bugün.
Facebook - Website 100
com - Top Level Domain 55
YouTube - Website 45
Google - Internet company 25
Games - Field of study 25
Film - Visual Art Medium 20
Outlook.com - Website 20
Download - Website Category20
Video - Art medium 20

Raporun tamamını Google Arama
(http://www.ardahanhaberi.com/advertising.php?
r=17&l=./iletisim/)

(http://www.ardahanhaberi.com/advertising.php?r=26&l=./iletisim/)
(http://www.adhood.com) Bu alana reklam ver (http://ardahanhabericom.adhood.com)

 FOTO GALERİ

30 Ağustos Zafer Bayramı Ardahan da törenlerle
kutlandı

1 2 3 4 5 6 FOTO GALERİ

 VİDEO GALERİ

ARDAHAN BAL FESTİVALİ 2014

1 2 3 4 5 6 VİDEO GALERİ

http://www.ardahanhaberi.com/haberyorumyap/23184/
http://www.ardahanhaberi.com/haberyorumyap/23184/
http://www.ardahanhaberi.com/keywords/Ter%C3%B6r%20konusunda%20T%C3%BCrkiye%E2%80%99nin%20tavr%C4%B1n%C4%B1n%20belli%20oldu%C4%9Funu%20ifade%20eden%20%C3%87i%C3%A7ek/
http://www.ardahanhaberi.com/keywords/
http://www.ardahanhaberi.com/etiket/tbmm-baskani/35684/
http://www.ardahanhaberi.com/etiket/cicek/35685/
http://www.ardahanhaberi.com/etiket/terorden/35686/
http://www.ardahanhaberi.com/etiket/en-cok/35687/
http://www.ardahanhaberi.com/etiket/cekmis/35688/
http://www.ardahanhaberi.com/etiket/ulke/35689/
http://www.ardahanhaberi.com/advertising.php?r=26&l=./iletisim/
http://www.google.com.tr/trends/explore#cmpt=q&q=%22facebook%22
http://www.google.com.tr/trends/explore#cmpt=q&q=%22youtube%22
http://www.google.com.tr/trends/explore#cmpt=q&q=%22google%22
http://www.google.com.tr/trends/explore#cmpt=q&q=%22you%22
http://www.google.com.tr/trends/explore#cmpt=q&q=%22hotmail%22
http://www.google.com.tr/trends/explore#cmpt=q&q=%22yahoo%22
http://www.google.com.tr/trends/explore#cmpt=q&q=%22gmail%22
http://www.google.com.tr/trends/explore#cmpt=q&q=%22mail%22
http://www.google.com.tr/trends/explore#cmpt=q&q=%22games%22
http://www.google.com.tr/trends/explore#cmpt=q&q=%22videos%22
http://www.google.com.tr/trends/explore#cmpt=q&q=%2Fm%2F02y1vz
http://www.google.com.tr/trends/explore#cmpt=q&q=%2Fm%2F01gj0k
http://www.google.com.tr/trends/explore#cmpt=q&q=%2Fm%2F09jcvs
http://www.google.com.tr/trends/explore#cmpt=q&q=%2Fm%2F045c7b
http://www.google.com.tr/trends/explore#cmpt=q&q=%2Fm%2F03bt1gh
http://www.google.com.tr/trends/explore#cmpt=q&q=%2Fm%2F02vxn
http://www.google.com.tr/trends/explore#cmpt=q&q=%2Fm%2F0288nsm
http://www.google.com.tr/trends/explore#cmpt=q&q=%2Fm%2F0bm3b
http://www.google.com.tr/trends/explore#cmpt=q&q=%2Fm%2F07z4p
http://www.google.com.tr/trends/explore?hl=tr#cmpt=q
http://www.ardahanhaberi.com/saffet-kaya-20-yildir-neden-ardahan-da-bu-kadar-seviliyor/20354/
http://www.ardahanhaberi.com/ardahan-da-ak-parti-siyaseti-yeniden-sekilleniyor/22001/
http://www.ardahanhaberi.com/ardahan-da-ak-parti-siyaseti-yeniden-sekilleniyor/22001/
http://www.ardahanhaberi.com/ardahan-li-ogrencilerin-lys-basarisi/20647/
http://www.ardahanhaberi.com/ardahan-li-ogrencilerin-lys-basarisi/20647/
http://www.ardahanhaberi.com/advertising.php?r=16&l=./iletisim/
http://www.ardahanhaberi.com/advertising.php?r=17&l=./iletisim/
http://www.ardahanhaberi.com/advertising.php?r=26&l=./iletisim/
http://www.adhood.com/
http://ardahanhabericom.adhood.com/
http://www.ardahanhaberi.com/foto-galeri/fotolar/30-agustos-zafer-bayrami-ardahan-da-torenlerle-kutlandi/31/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.ardahanhaberi.com/foto-galeri/
http://www.ardahanhaberi.com/video-detay/ardahan-bal-festivali-2014/13/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.ardahanhaberi.com/video-galeri/


(/basbakan-yardimcisi-arinc-
ortaogretimde-basortusu-serbest/23185/)
Başbakan Yardımcısı Arınç
Ortaöğretimde başörtüsü
serbest.. (/basbakan-
yardimcisi-arinc-
ortaogretimde-basortusu-
serbest/23185/)

Başbakan Yardımcısı Arınç "MEB'e
bağlı okullardaki öğrencilerin kılık ve
kıyafetlerin.. (/basbakan-yardimcisi-
arinc-ortaogretimde-basortusu-
serbest/23185/)

(/tbmm-baskani-cicek-terorden-en-cok-
cekmis-ulke-turkiye-dir/23184/)
TBMM Başkanı Çiçek
Terörden en çok çekmiş
ülke Türkiye'dir.. (/tbmm-
baskani-cicek-terorden-en-
cok-cekmis-ulke-turkiye-
dir/23184/)

Terör konusunda Türkiye’nin tavrının
belli olduğunu ifade eden Çiçek,
"Bugün dünyada .. (/tbmm-baskani-
cicek-terorden-en-cok-cekmis-ulke-
turkiye-dir/23184/)

(/kamu-duzeni-ve-guvenligi-mustesari-
dervisoglu-oldu/23171/)
Kamu Düzeni ve Güvenliği
Müsteşarı Dervişoğlu oldu
(/kamu-duzeni-ve-
guvenligi-mustesari-
dervisoglu-oldu/23171/)

İçişleri Bakanlığı Kamu Düzeni ve
Güvenliği Müsteşarlığına Muhammed
Dervişoğlu atandı.. (/kamu-duzeni-ve-
guvenligi-mustesari-dervisoglu-
oldu/23171/)

(/cumhurbaskani-erdogan-diplomasi-ve-
siyasi-pazarligin-zaferidir/23154/)
Cumhurbaşkanı Erdoğan
Diplomasi ve siyasi
pazarlığın zaferid..
(/cumhurbaskani-erdogan-
diplomasi-ve-siyasi-
pazarligin-
zaferidir/23154/)

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 49
başkonsolosluk personelinin
kurtarılmasıyla ilgili, "Diplom..
(/cumhurbaskani-erdogan-diplomasi-
ve-siyasi-pazarligin-zaferidir/23154/)

(/cumhurbaskani-erdogan-kurtarilan-
rehineleri-kabul-etti/23153/)
Cumhurbaşkanı Erdoğan
Kurtarılan Rehineleri Kabul
Etti (/cumhurbaskani-
erdogan-kurtarilan-
rehineleri-kabul-
etti/23153/)

Kurtarılan Musul Başkonsolosluğu
personelini kabul eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu ay..
(/cumhurbaskani-erdogan-kurtarilan-
rehineleri-kabul-etti/23153/)

(/iste-rehine-operasyonunun-
ayrintilari/23136/)
İşte Rehine Operasyonunun
Ayrıntıları (/iste-rehine-
operasyonunun-
ayrintilari/23136/)
IŞİD militanları tarafından rehin alınan
Başkonsolos ve 48 görevli 101 gün
sonra serb.. (/iste-rehine-
operasyonunun-ayrintilari/23136/)
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